
  

Zarządzenie Nr 0151/GG/419/2007 

Burmistrza     Miasta        Darłowo 

z   dnia   25  września  2007    roku 

 

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 

1591 z późń.zm./  oraz art. 109 ust.1 pkt.5 i art. 110  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity 

z 2004 roku Dz.U. Nr. 261, poz. 2603 z późń.zm./, po zapoznaniu się z treścią umowy sprzedaży warunkowej Nr Rep „A” 857/2007 

sporządzonej w dniu 21.08.2007 roku przez Notariusza Panią Klaudię Nocóń prowadzącą Kancelarię Notarialną w Darłowie,  zarządzam 

co następuje: 

 

 

 

     § 1 

 

Nie wykonam prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej, położonej  

W Darłowie, powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie, w obrębie 

ewidencyjnym 10, składającej się z działek gruntów oznaczonych numerami 

geodezyjnymi 34/27 o powierzchni 0,0020 ha, 34/28 o powierzchni 0,0020 ha i 

34/29 o powierzchni 0,0020 ha, dla której Sąd rejonowy VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą numer KO1K/00051817/ 6.  

 

 

    § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 

 

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


